



भारत सरकार / Government of India
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण / Geological Survey of India
सुदूर संवेदन एवं हवाई सर्वेक्षण / Remote Sensing and Aerial Surveys
वसुधा भवन, कुमारस्वामी लेआउट, बेंगलूरु-560111
Vasudha Bhavan', Kumaraswamy Layout, Bangalore-560 111.

सं.No.एA-19011/47/हखसगAMSE/92/काप्रशाPMB/II/

दिनांक / Dated : 19.08.2019


परिपत्र / CIRCULAR

सद्भावना दिवस '20 अगस्त 2019 (मंगलवार) को मनाया जाएगा। तदनुसार, वसुधा भवन के सभी अधिकारियों और कर्मचारियों से अनुरोध किया जाता है कि वे 20 अगस्त 2019 को मंगलवार (11.00 बजे) प्रतिज्ञा लेने के लिए श्रीकंठन सभागार के सामने इकट्ठा हों।

अ.प./रा.भौ.उ.शो.कें. और रासायनिक प्रभाग अपनी संबंधित भवनों में "सद्भावना दिवस" का पालन कर सकते हैं और पालन की रिपोर्ट तुरंत इस कार्यालय को भेजें ताकि आगे के अग्रोषण के लिए केन्द्रीय मुख्यालय, भा.भू.स., कोलकाता को भेज सकें या वसुधा भवन में ही भाग ले सकते हैं।

'SADBHAVANA DIWAS' will be observed on 20th August 2019 (Tuesday) Accordingly, all the officers and staff of Vasudha Bhavan are requested to assemble in front of Srikantan's Hall on 20th August 2019 (Tuesday) at 11.00 A.M. for taking the pledge.

Engg/NCEGR and Chemical Divisions may observe "Sadbhavana Diwas" in their respective buildings and forward a report of observance immediately to this office for onward transmission to CHQ, GSI, Kolkata or participate in the same at Vasudha Bhavan.



(प्रेम बाबू / Prem Babu)

निदेशक एवं कार्यालयाध्यक्ष / Director & Head of Office
कृते उपमहानिदेशक एवं विभागाध्यक्ष / for Deputy Director General & HOD.

सेवा में / To

1. प्रभारी, आं.को.प्र.प्र को इस अनुरोध के साथ इसे परिचालन हेतु पोर्टल में अपलोड करें।
The Officer-in-Charge, DR&M with a request to upload in the portal for circulation.
2. निदेशक/प्रभारी, रा.भौ.उ.शो.कें./अ.प. और रासायनिक प्रभाग, सु.सं.ह.स., भा.भू.स., बेंगलूरु प्रतिज्ञा प्रति के साथ। उनसे अनुरोध है कि "सद्भावना दिवस" पालन की रिपोर्ट तुरंत इस कार्यालय को भेजें।
The Director/ Officer-in-Charge NCEGR/Engg. & Chemical Division, RSAS, GSI, Bangalore along with a copy of the pledge. They are requested to send the report on observance of "Sadbhavana Diwas" immediately.
3. सभी अनुभाग/प्रभागों के सूचना पट्टों पर / Notice boards of all sections and divisions.



(प्रेम बाबू / Prem Babu)

निदेशक एवं कार्यालयाध्यक्ष / Director & Head of Office
कृते उपमहानिदेशक एवं विभागाध्यक्ष / for Deputy Director General & HOD.